秦皇岛市科学技术局

秦皇岛市科学技术局
关于2024年度拟备案市级众创空间的公示

    根据《秦皇岛市众创空间备案管理办法》（秦高科〔2022〕7号）要求，近日，我局组织相关专家对归口管理部门推荐申报的市级众创空间经实地考察、核实材料、质疑答辩和评审，现根据评审结果，拟备案海港区“洪泰智造众创空间”（由秦皇岛洪泰智造园区运营管理有限公司运营）为市级众创空间。现予以公示，公示期从2025年5月8日起至2025年5月14日止。
[bookmark: _GoBack]任何单位或个人对公示内容有异议，请在公示期内以书面形式向秦皇岛市科技局提出并提供相关证明材料。以单位名义提出异议的，应当加盖本单位公章；个人提出异议的，应当签署真实姓名并提供联系方式。非书面异议、匿名异议和公示期之外的逾期异议不予受理。
机关纪委：3639711
高新技术与科技合作科：3639713
地址：秦皇岛市翠岛大街1号市民中心4号楼市科技局（邮编：066000）
 　　　　　　　　　　　　　　  秦皇岛市科学技术局
　　　　　　　　　　　　 2025年5月8日